Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinele do Prefeilo

~
o(

.0( "

U
l:t:

-o(
_fJl
,,111_u
alO
MO
-z
" o(
OI Z
Zl:t:

111
QlI..< l:t:
0'0<O
uo(_111
Cl:t:
Zlll->

OFíCIO NO 2083/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Em 09 de novembro de 2011 .

Com os nossos cumprimentos, em atenção à
Indicação nO 1381/11, de autoria do Vereador FERNANDO CESAR CÂMARA,
levamos ao conhecimento desse Legislativo que, conforme manifesfação
prestada pelo Senhor Coordenador de Economia Solidária da Secrefaria
Municipal de Desenvolvimenfo Econômico, que a proposta para a realização
do curso para copocitoçõo dos Mofofaxistas e Taxisfas foi encaminhada à
Secretaria de Esfado do Emprego e Relações do Trabalho, visando uma
parceria enfre as parfes.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nosso apreço e consideração.

Respeitosamente,

~ !A_'__

ee. IG.63.1921\11